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PËRSHKRIM

Letra të holla opaci�kuese GET READY, për përthithjen e sebumit të tepërt dhe për
të luftuar efektin e shkëlqimit. Aplikoheni në zonat me tendencë shkëlqimi.

Pako me 50 �etë në një paketim elegant me pasqyrë.

Edhe në bazën e tualetit tuaj që rezulton e përsosur dhe jo me shtresa të pudrës mbi
pudër, duke shmangur një efekt okluziv.

Përbëhen nga një letër e veçantë absorbuese me e�kasitet pastrimi.

Praktike dhe njëpërdorimëshe, ideale për t'u aplikuar në fytyrë disa herë për një
kujdes të shpejtë gjatë ditës.

Pas mbarimit, paketimi bëhet një mbajtës i nevojshëm kartëvizitash.

Për një pamje gjithmonë të rregullt.



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


